
Periudha 
raportuese

Shpenzime 
Faktike

Struktura e 
shpenzimeve               

në %

Plani Fillestar
 Vjetor 

Viti 2025

Struktura e 
shpenzimeve               

në %

Plani Vjetor
 i Rishikuar
 Viti 2025

Struktura e 
shpenzimeve               

në %

Ndryshimi i 
planit
 vjetor

Shpenzime Faktike 
të 

Periudhës/Progres
ive

Struktura e 
shpenzimeve               

në %

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 7 (5-3) (8) (9) 10 (5-8) 11 ( 8/5)

Emërtimi

Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 427,207,909.00 89.54 370,700,377.00 100.00 695,725,731.00 73.55 325,025,354.00 485,791,363.92 90.93 209,934,367.08 69.83

Totali i Shpenzimeve buxhetore te UST (Kap 01,02,03,04,05,08,22) 427,207,909.00 89.54 370,700,377.00 100.00 695,725,731.00 73.55 325,025,354.00 485,791,363.92 90.93 209,934,367.08 69.83

Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit (Kap 06) 49,906,035.00 10.46 0.00 0.00 250,240,534.99 26.45 250,240,534.99 48,444,201.79 9.07 201,796,333.20 19.36

Totali Shpenzimeve teUST 477,113,944.00 100.00 370,700,377.00 100.00 945,966,265.99 100.00 575,265,888.99 534,235,565.72 100.00 411,730,700.27 56.48

Emërtimi

Paga 260,975,732.00 54.70 264,000,000.00 71.22 348,287,190.00 36.82 84,287,190.00 269,365,563.28 50.42 78,921,626.72 77.34

Sigurime Shoqërore 40,584,423.00 8.51 26,000,000.00 7.01 57,530,525.00 6.08 31,530,525.00 41,741,442.75 7.81 15,789,082.25 72.56

Mallra dhe Shërbime të Tjera 70,653,722.00 14.81 69,000,377.00 18.61 145,513,162.00 15.38 76,512,785.00 63,480,700.90 11.88 82,032,461.10 43.63

Mallra dhe Shërbime të Tjera(Projekte shkencore AKKSHI) 0.00 0.00 0.00 0.00 10,211,508.00 1.08 10,211,508.00 2,068,316.00 0.39 8,143,192.00 20.25

Mallra dhe Shërbime të Tjera(Projekte me financim te huaj) 0.00 0.00 0.00 0.00 3,829,111.00 0.40 3,829,111.00 1,276,300.00 0.24 2,552,811.00 33.33

Subvencione 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferta Korente të Brendshme 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferta Korente të Huaja 52,030.00 0.01 0.00 0.00 688,720.00 0.07 688,720.00 50,610.00 0.01 638,110.00 7.35

Trans per Buxh. Fam. & Individ 0.00 0.00 0.00 0.00 590,615.00 0.06 590,615.00 590,020.00 0.11 595.00 99.90

Bursa studentësh 11,423,185.00 2.39 11,700,000.00 3.16 26,806,368.00 2.83 15,106,368.00 9,161,782.00 1.71 17,644,586.00 34.18

Nen-Totali Shpenzime Korrente 383,689,092.00 80.42 370,700,377.00 100.00 593,457,199.00 62.74 222,756,822.00 387,734,734.92 72.58 205,722,464.08 65.33

Kapitale të Patrupëzuara 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Kapitale të Trupëzuara 43,518,817.00 9.12 0.00 0.00 102,268,532.00 10.81 102,268,532.00 98,056,629.00 18.35 4,211,903.00 95.88

Nen-Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 43,518,817.00 9.12 0.00 0.00 102,268,532.00 10.81 102,268,532.00 98,056,629.00 18.35 4,211,903.00 95.88

Kapitale të Patrupëzuara 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Kapitale të Trupëzuara 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Nen-Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Totali Shpenzime Kapitale 43,518,817.00 9.12 0.00 0.00 102,268,532.00 10.81 102,268,532.00 98,056,629.00 18.35 4,211,903.00 95.88

Totali i Shpenz. Buxhetore te Ministrise/Institucionit Buxhetor 427,207,909.00 89.54 370,700,377.00 100.00 695,725,731.00 73.55 325,025,354.00 485,791,363.92 90.93 209,934,367.08 69.83

Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit (Kap 06) 49,906,035.00 10.46 0.00 0.00 250,240,534.99 26.45 250,240,534.99 48,444,201.79 9.07 11,527,949.00 19.36

Totali (Korrente + Kapitale + Shpenz.nga te ardh.jashte limti 477,113,944.00 100.00 370,700,377.00 100.00 945,966,265.99 100.00 575,265,888.99 534,235,565.72 100.00 221,462,316.08 56.48

Numri i punonjësve 177 0 0 177

Numri i punonjësve kontrate 8 0 0 16

Emri

Firma

ANEKSI nr.1 " Raporti Përmbledhës i Shpenzimeve të Ministrisë/Institucionit Buxhetor"Universiteti I Sporteve te Tiranes
Periudha e Raportimit  12-2025

në/lekë

Kodi i grupit 11

EMËRTIME

Shpenzimet e Ministrisë/Institucionit

Viti paraardhës 2024 Periudha raportuese Periudha raportuese Periudha raportuese

Ndryshimi Vjetor
 (Plan - Fakt) % e realizimit 

Shpenzimet sipas programeve buxhetore

Kodi i Programit

1011048

Shpenzimet sipas klasifikimit ekonomik

Artikulli

600/8

601/8

602/8

603/8

604/8

605/8

606/8

602/8

602/2

230

231

230

606/8

Haxhirete Sulaj

Data

Administratori

231



230 231 600 601 602 603 604 605 606 Total

Periodike 
/4 mujori 

2025

Shpenzime
Kapitale të 

Patrupëzuara

Shpenzime
Kapitale të 
Trupëzuara

Pagat
Kontrib.e 

Sigurimeve 
Shoqërore

Mallra dhe
Shërbime

Subveci-
net

Të Tjera
Transfer.Korren
te Brendshme

Transfer.
Korrente të 

Huaja

Transferta për 
Buxhetet 

Familiare dhe 
Individët

Total

11 8/1 Nga Buxheti 2025 Plani fillestar 0.00 0.00 264,000,000.00 26,000,000.00 69,000,377.00 0.00 0.00 0.00 11,700,000.00 370,700,377.00

11 8/1 Nga Buxheti 2025 Plani i rishikuar 0.00 102,268,532.00 348,287,190.00 57,530,525.00 155,724,670.00 0.00 0.00 688,720.00 27,396,983.00 691,896,620.00

11 8/1 Nga Buxheti 2025 Fakti 0.00 98,056,629.00 269,365,563.28 41,741,442.75 65,549,016.90 0.00 0.00 50,610.00 9,751,802.00 484,515,063.92

11 8 Nga Buxheti 2025 Angazhime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 2 Financim i huaj - Grant 2025 Plani fillestar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 2 Financim i huaj - Grant 2025 Plani i rishikuar 0.00 0.00 0.00 0.00 3,829,111.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,829,111.00

11 2 Financim i huaj - Grant 2025 Fakti 0.00 0.00 0.00 0.00 1,276,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,276,300.00

11 2 Financim i huaj - Grant 2025 Angazhime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 4 TVSH, Detyrim Doganor 2025 Plani fillestar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 4 TVSH, Detyrim Doganor 2025 Plani i rishikuar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 4 TVSH, Detyrim Doganor 2025 Fakti 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 4 TVSH, Detyrim Doganor 2025 Angazhime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 8/1 Total 2025 Plani fillestar 0.00 0.00 264,000,000.00 26,000,000.00 69,000,377.00 0.00 0.00 0.00 11,700,000.00 370,700,377.00

11 8/1 Total 2025 Plani i rishikuar 0.00 102,268,532.00 348,287,190.00 57,530,525.00 155,724,670.00 0.00 0.00 688,720.00 27,396,983.00 691,896,620.00

11 8/1 Total 2025 Fakti 0.00 98,056,629.00 269,365,563.28 41,741,442.75 65,549,016.90 0.00 0.00 50,610.00 9,751,802.00 484,515,063.92

11 8/1 Total 2025 Angazhime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 8/1 Ndryshimi ne vlere absolute 2025 0.00 102,268,532.00 84,287,190.00 31,530,525.00 86,724,293.00 0.00 0.00 688,720.00 15,696,983.00 321,196,243.00

11 8/1 Realizimi ne % 2025 95.88 77.34 72.56 42.09 7.35 35.59 70.03

11 6 Nga të ardhurat jashtë limitit 2025 Fakti 0.00 9,992,352.00 29,219,920.54 3,976,659.25 4,921,458.00 0.00 0.00 0.00 333,812.00 48,444,201.79

11 6 Nga të ardhurat jashtë limitit 2025 Angazhime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Emri : Emri

Firma Firma

Data Data

Haxhirete Sulaj

Drejtori I Finances dhe Buxhetit Administratori

Eduard Meçaj

ANEKSI 1.1 "Raporti i Shpenzimeve të Ministrisë/Institucionit sipas kapitujve "
Periudha e Raportimit  12-2025

Kodi i 
Ministrisë

Kodi i 
Kapitullit Emërtimi i Kapitullit

Periudha 
raportuese

Buxheti

Artikujt buxhetore



Kodi i 
Ministris

Kodi i 
Programi Emërtimi i Programit Viti Tipi i Buxhetit Art. 230 Art. 231 Art. 600 Art. 601 Art. 602 Art. 603 Art. 604 Art. 605 Art. 606 Total

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 2025 Plani fillestar 0.00 0.00 264,000,000.00 26,000,000.00 69,000,377.00 0.00 0.00 0.00 11,700,000.00 370,700,377.00

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 2025 Plani i rishikuar 0.00 102,268,532.00 348,287,190.00 57,530,525.00 159,553,781.00 0.00 0.00 688,720.00 27,396,983.00 695,725,731.00

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 2025 Shpenzime faktike 0.00 98,056,629.00 269,365,563.28 41,741,442.75 66,825,316.90 0.00 0.00 50,610.00 9,751,802.00 485,791,363.92

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 2025 Angazhime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 1011048 Ndryshimi ne vlere absolute 2025 0.00 4,211,903.00 78,921,626.72 15,789,082.25 92,728,464.10 0.00 0.00 638,110.00 17,645,181.00 209,934,367.08

11 1011048 Realizimi ne % 2025 95.88 77.34 72.56 41.88 7.35 35.59 69.83

11 1011048 Te ardhura jashte limiti 2025 Shpenzime faktike 0.00 9,992,352.00 29,219,920.54 3,976,659.25 4,921,458.00 0.00 0.00 0.00 333,812.00 48,444,201.79

11 1011048 Total i Ministrisë/Institucionit 2025 Plani fillestar 0.00 0.00 264,000,000.00 26,000,000.00 69,000,377.00 0.00 0.00 0.00 11,700,000.00 370,700,377.00

11 1011048 Total i Ministrisë/Institucionit 2025 Plani i rishikuar 0.00 102,268,532.00 348,287,190.00 57,530,525.00 159,553,781.00 0.00 0.00 688,720.00 27,396,983.00 695,725,731.00

11 1011048 Total i Ministrisë/Institucionit 2025 Shpenzime faktike 0.00 108,048,981.00 298,585,483.82 45,718,102.00 71,746,774.90 0.00 0.00 50,610.00 10,085,614.00 534,235,565.72

11 1011048 Total i Ministrisë/Institucionit 2025 Angazhime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 1011048 Numri i punonjesve në Total 2025 Plani fillestar 193.00

11 1011048 Numri i punonjesve në Total 2025 Plani i rishikuar 193.00

11 1011048 Numri i punonjesve në Total 2025 Numri faktik 193.00

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Aneksi 1.2 "Shpenzimet Buxhetore në Total Programi dhe Total Ministrie/Institucioni Buxhetor"Universiteti I Sporteve te Tiranes.
Periudha e Raportimit  12-2025

Drejtori I Finances dhe Buxhetot

Eduard Meçaj

Administratori

Haxhirete Sulaj



 Emri i 

Viti paraardhës 2024 Periudha raportuese

Shpenzime              
Faktike

Struktura e 
shpenzimeve               

në %

Plani Fillestar
 Vjetor 

Viti 2025

Struktura e 
shpenzimeve               

në %

Plani Vjetor
 i Rishikuar
 Viti 2025

Struktura e 
shpenzimeve               

në %

Ndryshimi i planit 
vjetor

Shpenzime Faktike të 
Periudhës/Progresive

Struktura e 
shpenzimeve               

në %

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 7 (5-3) (8) (9) 10 (5-8) 11 ( 8/5)

Kodi i Programit Emërtimi

600/8 Paga 260,975,732.00 54.70 264,000,000.00 71.22 348,287,190.00 36.82 84,287,190.00 269,365,563.28 50.42 78,921,626.72 77.34

601/8 Sigurime Shoqërore 40,584,423.00 8.51 26,000,000.00 7.01 57,530,525.00 6.08 31,530,525.00 41,741,442.75 7.81 15,789,082.25 72.56

602/8 Mallra dhe Shërbime të Tjera 70,653,722.00 14.81 69,000,377.00 18.61 145,513,162.00 15.38 76,512,785.00 63,480,700.90 11.88 82,032,461.10 43.63

602/8 Mallra dhe Shërbime të Tjera(Projekte shkencore AKKSHI) 0.00 0.00 0.00 0.00 10,211,508.00 1.08 10,211,508.00 2,068,316.00 0.39 8,143,192.00 20.25

602/2 Mallra dhe Shërbime të Tjera(Projekte me financim te huaj) 0.00 0.00 0.00 0.00 3,829,111.00 0.40 3,829,111.00 1,276,300.00 0.24 2,552,811.00 33.33

603/8 Subvencione 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

604/8 Transferta Korente të Brendshme 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

605/8 Transferta Korente të Huaja 52,030.00 0.01 0.00 0.00 688,720.00 0.07 688,720.00 50,610.00 0.01 638,110.00 7.35

606/8 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0.00 0.00 0.00 0.00 590,615.00 0.06 590,615.00 590,020.00 0.11 595.00 99.90

606/8 Bursa studentësh 11,423,185.00 2.39 11,700,000.00 3.16 26,806,368.00 2.83 15,106,368.00 9,161,782.00 1.71 17,644,586.00 34.18

Nëntotali Shpenzime Korente 383,689,092.00 80.42 370,700,377.00 96.84 593,457,199.00 59.90 222,756,822.00 387,734,734.92 70.86 205,722,464.08 65.33  
230 Kapitale të Patrupëzuara 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

231 Kapitale të Trupëzuara 43,518,817.00 9.12 0.00 0.00 102,268,532.00 10.81 102,268,532.00 98,056,629.00 18.35 0.00 95.88

Nëntotali Shpenzime Kapitale me financim të brendshëm 43,518,817.00 9.12 0.00 0.00 102,268,532.00 10.81 102,268,532.00 98,056,629.00 18.35 4,211,903.00 95.88
230 Kapitale të Patrupëzuara 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

231 Kapitale të Trupëzuara 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Nëntotali Shpenzime Kapitale me financim të huaj 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Totali i Shpenzimeve Kapitale 43,518,817.00 9.12 0.00 0.00 102,268,532.00 10.81 102,268,532.00 98,056,629.00 18.35 4,211,903.00 95.88
Totali i Shpenzimeve Buxhetore të Programit 427,207,909.00 89.54 370,700,377.00 100.00 695,725,731.00 73.55 325,025,354.00 485,791,363.92 90.93 209,934,367.08 69.83
Shpenzime Korente nga të Ardhurat Jashtë limitit (Kap 06) 34,808,311.00 7.30 0.00 0.00 69,484,291.67 7.35 69,484,291.67 38,451,849.79 7.20 31,032,441.88 55.34
Shpenzime Kapitale nga të Ardhurat Jashtë limitit (Kap 06) 15,097,724.00 3.16 0.00 0.00 180,756,243.32 19.11 180,756,243.32 9,992,352.00 1.87 170,763,891.32 5.53

Totali i Shpenzimeve të Programit 477,113,944.00 100.00 370,700,377.00 96.84 945,966,265.99 97.17 575,265,888.99 534,235,565.72 98.29 411,730,700.27 56.48

Artikulli Emërtimi
Totali i Shpenzime Korente 383,689,092.00 80.42 370,700,377.00 96.84 593,457,199.00 59.90 222,756,822.00 387,734,734.92 70.86 205,722,464.08 65.33

Kodi i produktit Emertimi

91105AA Kërkesa të trajtuara 387,734,734.92

Totali Shpenzime për Investime 43,518,817.00 9.12 0.00 0.00 102,268,532.00 10.81 102,268,532.00 98,056,629.00 18.35 4,211,903.00 95.88
Kodi i produktit Emertimi

18BD965 Blerje pajisje kompjuterike 6,273,540.00

18BD517 Rikonstruksioni i fushes së Futbollit Pistës së Atletikës dhe rrethimi ne UST 82,723,089.00

18BD985 Blerje pajisje Laboratori i Diagnostikës dhe Optimizimit të Shëndetit 9,060,000.00

Nëntotali Shpenzime Kapitale me financim të brendshëm 43,518,817.00 9.12 0.00 0.00 102,268,532.00 10.81 102,268,532.00 98,056,629.00 18.35 4,211,903.00 95.88
Kodi i produktit Emertimi

Nëntotali Shpenzime Kapitale me financim të huaj
Total Shpenzime nga të ardhurat jashtë limitit (Kap 06) 49,906,035.00 10.46 0.00 0.00 250,240,534.99 26.45 250,240,534.99 48,444,201.79 9.07 201,796,333.20 60.87

Shpenzime korente nga të ardhurat jashtë limitit (Kap 06) 34,808,311.00 7.30 0.00 0.00 69,484,291.67 7.35 69,484,291.67 38,451,849.79 7.20 31,032,441.88 55.34
Kodi i produktit Emertimi

99501AA Kërkesa të trajtuara 38,451,849.79

Kodi i produktit Emertimi

19AH805 Kamera sigurie 760,980.00

19AH805 Sistem video konferenca (Meeting room) 676,680.00

19AH806 Paisje të tjera zyre ( Mikrofona për aulën e FVFR ) 177,960.00

19AH803 Mbikqyrje Punimesh per Rikonstruksion e Fushes Futbollit 478,839.00

19AH806 Orendi zyre ( Tavolina, dollape etj…) 773,333.00

19AH806 Shpenzime pajisje dhe instalim i kondicionereve 451,000.00

19AH806 Blerje Pajisje Kompjuterike ( Kompjutera, Fotokopje, Printera,Projektor 
etj..),Likuidim I Pjesshem 6,673,560.00

Totali i Shpenzimeve të Programit 477,113,944.00 100.00 370,700,377.00 96.84 945,966,265.99 97.17 575,265,888.99 534,235,565.72 98.29 411,730,700.27 56.48

Emri :   Eduard Meçaj Emri

Firma Firma

Data Data

945966265.9

0.05

Shpenzimet sipas klasifikimit ekonomik

Shpenzimet sipas produkteve të programit buxhetor

Drejtori I Finances dhe 
Buxhetit Administratori

Haxhirete Sulaj

Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi Kodi i programit 1011048

EMËRTIME

Shpenzimet e Programit

Periudha raportuese Periudha raportuese Periudha raportuese

Ndryshimi Vjetor                    
( Plan - Fakt) % e realizimit 

ANEKSI nr. 2 " Raporti mbi Ekzekutimin e Buxhetit në nivelin e Programit të Buxhetit" Universiteti I Sporteve te Tiranes
Periudha e Raportimit 12-2025

në/lekë

 Emri i Grupit Autoriteti per te Drejten e Informimit Kodi i grupit 11



230 231 600 601 602 603 604 605 606 Total

Periodike 
/Vjetore

Shpenzime 
Kapitale të 

Patrupëzuara

Shpenzime Kapitale 
të Trupëzuara Pagat Kontrib.e Sigurimeve 

Shoqërore Mallra dhe Shërbime Subveci-net
Të Tjera 

Transfer.Korrente 
Brendshme

Transfer.Korrente 
të Huaja

Transferta për 
Buxhetet Familiare 

dhe Individët
Total

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 8/1 Nga Buxheti 2025 Plani fillestar 0.00 0.00 264,000,000.00 26,000,000.00 69,000,377.00 0.00 0.00 0.00 11,700,000.00 370,700,377.00

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 8/1 Nga Buxheti 2025 Plani i rishikuar 0.00 102,268,532.00 348,287,190.00 57,530,525.00 155,724,670.00 0.00 0.00 688,720.00 27,396,983.00 691,896,620.00

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 8/1 Nga Buxheti 2025 Fakti 0.00 98,056,629.00 269,365,563.28 41,741,442.75 65,549,016.90 0.00 0.00 50,610.00 9,751,802.00 484,515,063.92

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 8/1 Nga Buxheti 2025 Angazhime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 02 Financim i huaj - Grant 2025 Plani fillestar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 02 Financim i huaj - Grant 2025 Plani i rishikuar 0.00 0.00 0.00 0.00 3,829,111.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,829,111.00

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 02 Financim i huaj - Grant 2025 Fakti 0.00 0.00 0.00 0.00 1,276,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,276,300.00

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 02 Financim i huaj - Grant 2025 Angazhime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 04 TVSH, Detyrim Doganor 2025 Plani fillestar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 04 TVSH, Detyrim Doganor 2025 Plani i rishikuar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 04 TVSH, Detyrim Doganor 2025 Fakti 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 04 TVSH, Detyrim Doganor 2025 Angazhime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 8/1 Total 2025 Plani fillestar 0.00 0.00 264,000,000.00 26,000,000.00 69,000,377.00 0.00 0.00 0.00 11,700,000.00 370,700,377.00

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 8/1 Total 2025 Plani i rishikuar 0.00 102,268,532.00 348,287,190.00 57,530,525.00 155,724,670.00 0.00 0.00 688,720.00 27,396,983.00 691,896,620.00

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 8/1 Total 2025 Fakti 0.00 98,056,629.00 269,365,563.28 41,741,442.75 65,549,016.90 0.00 0.00 50,610.00 9,751,802.00 484,515,063.92

11 1011048 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 8/1 Total 2025 Angazhime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 1011048 8/1 Ndryshimi ne vlere 
absolute 2025 0.00 102,268,532.00 84,287,190.00 31,530,525.00 86,724,293.00 0.00 0.00 688,720.00 15,696,983.00 321,196,243.00

11 1011048 8/1 Realizimi ne % 2025 95.88 77.34 72.56 42.09 7.35 35.59 70.03

11 1011048 06 Nga Te ardhura jashte 
limiti 2025 Fakti 0.00 9,992,352.00 29,219,920.54 3,976,659.25 4,921,458.00 0.00 0.00 0.00 333,812.00 48,444,201.79
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